CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS 
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA – OBJETO DO 
ADITIVO: ACRESCER APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS 
DO CONTRATO Nº 037/2025 – VALOR DO ADITIVO:R$ 658.526,10 (SEISCENTOS E CINQUENTA 
E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS)– VALOR GLOBAL 
ADITIVADO: R$ 3.692.841,30 (TRÊS MILHÕES, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, 
OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL:  
ART. 125 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE ASSINATURA: 19/09/2025.